PENAWARAN AWAL, PENAWARAN EFEK, PENJATAHAN EFEK; DAN PENYELESAIAN PEMESANAN ATAS EFEK YANG DITAWARKAN.

2

Penawaran Umum Perdana Saham

Komposisi Modal Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Keterangan
Nilai Nominal Rp30,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 6.413.600.000 192.408.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT Madinah Iman Wisata 1.603.366.670 48.101.000.100 99,998
Saipul Bahri 33.330 999.900 0,002

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.603.400.000 48.102.000.000 100,000

Jumlah Saham dalam Portepel 4.810.200.000 144.306.000.000

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka proforma susunan
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum adalah sebagai berikut:

Proforma Struktur Permodalan Perseroan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham

dan
Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

Keterangan

Nilai Nominal Rp30,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 6.413.600.000 192.408.000.000  6.413.600.000 192.408.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
PT Madinah Iman Wisata 1.603.366.670 48.101.000.100 99,998 1.603.366.670 48.101.000.100 70,001
Saipul Bahri 33.330 999.900 0,002 33.330 999.900 0,001
Masyarakat - - - 687.100.000 20.613.000.000 29,998

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.603.400.000 48.102.000.000 100,000 2.290.500.000 68.715.000.000 100,000

Jumlah Saham dalam Portepel 4.810.200.000 144.306.000.000  4.123.100.000 123.693.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan sebanyak-
banyaknya 549.680.000,- (lima ratus empat puluh sembilan juta enam ratus delapan puluh ribu) Waran Seri I.
Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada para pemegang Saham Baru Perseroan yang namanya tercatat
dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan dengan perbandingan 5 (lima) Saham Baru mendapatkan
4 (empat) Waran Seri I. Waran Seri I tersebut diterbitkan berdasarkan Akta Pernyataan Penerbitan Waran Seri I
Perseroan No. 3 tanggal 1 Desember 2022 sebagaimana telah diubah dengan Akta Addendum I Atas Pernyataan

[…]

Waran Seri I yang dapat dilakukan setelah 6 (enam) bulan sejak Waran Seri I diterbitkan, yang berlaku mulai tanggal
4 Oktober 2023 sampai dengan tanggal 3 April 2026. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai
pemegang saham termasuk hak atas dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Bila

3

Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak
bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang.

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru dalam
Perseroan maka pemegang saham yang tidak melaksanakan Waran Seri I akan terdilusi, berikut proforma struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Pelaksanaan Waran Seri I:

Proforma Struktur Permodalan Perseroan
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

dan
Sesudah Pelaksanaan Waran Seri I

Keterangan

Nilai Nominal Rp30,- per saham

Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham dan
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham dan
Sesudah Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 6.413.600.000 192.408.000.000  6.413.600.000 192.408.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
PT Madinah Iman Wisata 1.603.366.670 48.101.000.100 70,001 1.603.366.670 48.101.000.100 56,453
Saipul Bahri 33.330 999.900 0,001 33.330 999.900 0,001
Masyarakat 687.100.000 20.613.000.000 29,998 687.100.000 20.613.000.000 24,192
Waran Seri I - - - 549.680.000 16.490.400.000 19,354

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 2.290.500.000 68.715.000.000 100,000 2.840.180.000 85.205.400.000 100,000

Jumlah Saham dalam Portepel 4.123.100.000 123.693.000.000  3.573.420.000 107.202.600.000

Keterangan Tentang Waran Seri I

A. Rasio Waran Seri I

Setiap pemegang saham Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar Penjatahan Penawaran Umum yang
dilakukan oleh Penjamin Emisi Efek dengan jumlah sebanyak-banyaknya 687.100.000 (enam ratus delapan
puluh tujuh seratus ribu) saham berhak untuk mendapatkan Waran Seri I dengan jumlah sebanyak-banyaknya
549.680.000 (lima ratus empat puluh sembilan juta enam ratus delapan puluh ribu) Waran Seri I yang
menyertai penerbitan saham baru yang diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang
saham baru yang namanya tercatat dalam daftar penjatahan Penawaran Umum yang dikeluarkan oleh Biro